UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:                 /SLĐTBXH–VP
V/v rà soát xây dựng quy trình ISO

đối với những TTHC được ban hành

mới, sửa đổi bổ sung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Đăk Nông, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 535/SKHCN-TĐC ngày 28/6/2024 của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc hướng dẫn xây dựng, duy trì áp dụng hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015; Căn cứ Kế hoạch

số 04/KH-SLĐTBXH ngày 09/01/2024 của Sở Lao động - TB&XH về việc duy trì

áp dụng hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Sở

Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông năm 2024.

Lãnh đạo Sở đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Sở thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Tiếp tục xây dựng, áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2015 vào các hoạt động của phòng, đơn vị.

2. Đề nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm, Các phòng chuyên môn: Trẻ em và

Bình đẳng giới, Bảo trợ xã hội và Phòng chống tệ nạn, Lao động – Việc làm và Giáo

dục nghề nghiệp, Người có công thực hiện xây dựng quy trình ISO áp dụng đối với

các thủ tục hành chính được UBND tỉnh công bố tại các văn bản sau: Quyết định số

61/QĐ-UBND ngày 16/01/2024; Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 17/01/2024;

Quyết định số 114/QĐ-UBND ngày 01/02/2024; Quyết định 517/QĐ-UBND ngày

25/4/2024 (Các Quyết định đã chuyển cho các phòng, đơn vị).

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở triển khai thực hiện. Các phòng, đơn vị có quy trình ISO ban hành

mới, sửa đổi, bổ sung đề nghị gửi về Văn phòng Sở tổng hợp trình lãnh đạo Sở phê

duyệt trước ngày 16/7/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Ban Giám đốc;

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Cảm

STT Tên TTHC Mã TTHC Quyết định

công bố

Ghi chú

   Quyết định số

61/QĐ-UBND

ngày

16/01/2024

   Quyết định

số 66/QĐ-

UBND ngày

17/01/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T09:45:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:26:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:27:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T10:27:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!